DIÁRIO OFICIAL .IA Vi
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO

Ano VI - Edição N° DCCXXVII de 2 de Junho de 2021

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual:
87/2021

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSO RURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 20091401-SEAGRI, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2020-
SEAGRI. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENO RURAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENO RURAL. CONTRATADA: ITALO
ANDRÉ BEZERRA DA  SILVA -  ME OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO E DO J:RAZO  DE EXECUÇÃO DA REFORMA E RECUPERAÇÃO DO MERCADO
PUBLICO JOSÉ PACHECO DE SIQUEIRA COM EXECUÇÃO DO PROJETO DE SEGURANÇA
CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO. PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS CONTRATADA: ITALO
ANDRÉ BEZERRA DA SILVA VÇOSA DO CEARÁ - CE, 12 DE JANEIRO DE 2021.

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual:
89/2021

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSO RURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N 2091401-SEAGRI, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2020-
SEAGRI. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENO RURAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENO RURAL. CONTRATADA: 'TALO
ANDRÉ BEZERRA D N SILVA - ME OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO E DO F RAZO DE EXECUÇÃO DA REFORMA E RECUPERAÇÃO DO MERCADO
PUBLICO JOSÉ PACHECO DE SIQUEIRA COM EXECUÇÃO DO PROJETO DE SEGURANÇA
CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO. PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.
SIGNATÁRIOS: COWRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS CONTRATADA: íTALO
ANDRÉ BEZERRA DA SILVA VÇOSA DO CEARÁ - CE, 12 DE MAIO DE 2021.

SECRETARIA GERA.L DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO Aviso de Resultado de Julgamento de
Habilitação: 212021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS
no  TP 0112021-SEINFRA. cujo objeto é a CONTRATPÇÃO DA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
DRENAGEM PLUVIAL DA MALHA VIÁRIA DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. A Comissão
Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da seguinte
forma: HABILITADA ATL CONSTRIÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, INABILITADAS: LEXON SERVICOS
& CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, SAVIRES ILUMINPÇÃO E CONSTRUÇÕES
EIRELI, ECONSTRUIR PROJETOS E ASSESSORIA EIRELI, AB2 ENGENHARIA, INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, HMV CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, e A&N
CONSTRUÇÕES LTDA. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, anea
a' da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após

esta publicação no sit: licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h È s 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, 396. Centro, Viçosa do Ceará/Ce,
emOl de junho de 2021.

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara
CNPJ 10462.4970001-13

www.vicosa.ce.gov .brcIariooficiaI?id=751

aDOM
	 Ei,